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Volvo XC90 får fem stjärnor och därmed högsta
betyg i Euro NCAP:s tester

Volvo XC90 fick fem stjärnor och därmed toppbetyg i Euro NCAP­testerna 2015. XC90 med City
Safety som standard utmärkte sig som första bilen någonsin, oavsett tillverkare, som fått full pott i
Euro NCAP:s test av automatisk nödbromsfunktion vid kollision bakifrån (AEB City och AEB
Interurban).

– Detta är ytterligare ett bevis på att Volvo XC90 är en av de säkraste bilarna i världen. Vi fick
faktiskt hundra procent i kategorin förarstödsystem. Volvo Cars står kvar som ledande inom
bilsäkerhetsinnovation och ligger långt före konkurrenterna med standardversionen av vårt
säkerhetspaket, berättar Peter Mertens, Senior Vice President Research & Development, Volvo
Cars.

Hundra procent för förarstödsystem
XC90 fick hundra procent i kategorin förarstödsystem och är den första modellen som fått
maxpoäng i de två testerna av automatisk nödbromsning: AEB City och AEB Interurban. XC90 har
dessutom ett avancerat fotgängarskydd som oberoende säkerhetslösningar ännu inte tar upp i
sina testprotokoll. Det befäster återigen Volvos ställning som ledande och nytänkande inom
bilsäkerhet.

– Vi är den första biltillverkaren som överträffar Euro NCAP:s kriterier för AEB Interurban­ och AEB
City­testerna. City Safety är ett av de mest avancerade krockförebyggande standardsystemen för
bilar som finns på marknaden i dag. Det ökar säkerheten för fordon, cyklister och fotgängare i
vissa situationer både dag och natt, säger Martin Magnusson, Principal Engineer, Volvo Car
Group.

Volvo Cars har sedan länge en vision om att ingen ska bli allvarligt skadad eller dödad i en Volvo
från år 2020. XC90:ns klara fem stjärnor i Euro NCAP­testerna visar tydligt att Volvo Cars är på
rätt väg mot den visionen.

Till redaktören

Euro NCAP testar fyra olika områden: skydd av vuxna, skydd av barn, fotgängarskydd och
förarstödsystem. Mer information om Euro NCAP:s säkerhetstester finns på www.euroncap.com.
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Volvo Car Group 2014
Räkenskapsåret 2014 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 2 252 Mkr (1 919 Mkr
2013). Omsättningen under perioden uppgick till 129 959 Mkr (122 245 Mkr). För helåret 2014
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 465 866 bilar, vilket motsvarar en
ökning på 8,9 procent jämfört med 2013. Rekordförsäljningen och rörelsevinsten visar att Volvo
Car Group kan fortsätta investera i sin globala förändringsplan.

Om Volvo Car Group
Volvo grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning på 465 866 bilar i över 100 länder 2014. Volvo Cars ägs sedan 2010 av
kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av svenska AB
Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010 köptes Volvo
Cars av Geely Holding.

I december 2014 hade Volvo Cars över 26 000 anställda världen över. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings­, marknadsförings­ och administrationsavdelningar finns i huvudsak i
Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i Shanghai. Företagets huvudsakliga
bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu (Kina), medan motorerna tillverkas i
Skövde och Zhangjiakou (Kina) och karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, XC90, 2016, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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